PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов о персональных составах комитетов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«25» мая 2017 года
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по единому избирательному округу, выдвинутого Новокузнецким местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  Елены Николаевны Юрьевой, депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  по единому избирательному округу, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической Партии ЛДПР - Либерально-Демократической Партии России, Александра Владимировича Фоменко, а также на основании личного заявления депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-Демократической Партии России, Игоря Павловича Брылякова от 26.04.2017, руководствуясь статьей 33 Устава Новокузнецкого городского округа, пунктами 1.5, 1.6 Положения о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14.10.2016 №2/15, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/5 «Об утверждении персонального состава комитета по вопросам местного самоуправления и правопорядка Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1) слова «30 человек» заменить словами «29 человек»;

2) в алфавитном порядке список дополнить словами:

«Брыляков Игорь Павлович»;

3) исключить слова:

«27) Фоменко Александр Владимирович»;

«28) Юрьева Елена Николаевна»;

4) в списке изменить порядковые номера в порядке возрастания.

2. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/6 «Об утверждении персонального состава комитета по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

2.1. В пункте 1:
1) в алфавитном порядке список дополнить словами:

«Брыляков Игорь Павлович»;

2) исключить слова:

«30) Юрьева Елена Николаевна»;

3) в списке изменить порядковые номера в порядке возрастания.
3. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/7 «Об утверждении персонального состава комитета по предпринимательству и инновациям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» следующие изменения:
3.1. В пункте 1:

1) слова «27 человек» заменить словами «26 человек»;

2) в алфавитном порядке список дополнить словами:

«Брыляков Игорь Павлович»;

3) исключить слова:

«24) Фоменко Александр Владимирович»;

«25) Юрьева Елена Николаевна»;

4) в списке изменить порядковые номера в порядке возрастания.

4. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/8 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» следующие изменения:
4.1.  В пункте 1:

1) слова «33 человек» заменить словами «32 человек»;

2) в алфавитном порядке список дополнить словами:

«Брыляков Игорь Павлович»;

3) исключить слова:

«30) Фоменко Александр Владимирович»;

«31) Юрьева Елена Николаевна»;

4) в списке изменить порядковые номера в порядке возрастания.

5. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/9 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию городского хозяйства, промышленности и экологии Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

5.1. В пункте 1:

1) слова «31 человека» заменить словами «30 человек»;

2) в алфавитном порядке список дополнить словами:

«Брыляков Игорь Павлович»;

3) исключить слова:

«28) Фоменко Александр Владимирович»;

«29) Юрьева Елена Николаевна»;

4) в списке изменить порядковые номера в порядке возрастания.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления и правопорядка Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

	Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	г. Новокузнецк

	«25» мая 2017 года
№ 6/49